⁸"Sic ergo panis, id est: cibus animae, quem pollicitus sum, caro mea est, non quemadmodum vos putati, sic vobiscum vivens et conversans, sed pro mundi vita tradita, hoc est: pro mortuis atrociter caesa, ut vivicerentur." Z III, 338.

⁹Z III, 338.

¹⁰"Sed caro Christi pro nobis mortua, eum, qui eius morte nititur, spiritualem facit, nempe dei filium." Z III, 338. "Quatenus autem Christus mundum vivivat, hinc est, quod deus deique filius est, non quatenus caro est." Z III, 340

¹¹"Christi verborum sententia haec erat: Nemo vivet, nisi qui credet me pro salute sue esse morti traditum." Z III, 338.

¹²"...pro 'me edit' sentirent Christum 'in me credit'." Z III, 339.

in us, not by bodily eating.¹³ "Therefore, it is faith - not eating - of which Christ is speaking here [i.e. John 6]."¹⁴

Zwingli repeatedly and emphatically cites John 6:63, "Spiritus est, qui vivificat; caro non prodest quicquam." "He holds up the words like a shield; the flesh is able to do nothing."¹⁵ Indeed, he regards it as the decisive refutation of any bodily eating.¹⁶ In a veiled reference to Luther, Zwingli declares that it is foolish to deny transubstantiation and yet refuse to acknowledge the symbolic and spiritual character of the Supper.¹⁷ "If eating the body could make us holy, then there would be two ways to blessedness - faith and fleshly eating of the body of Christ."¹⁸ It is to protect the centrality of faith and the focus of the Supper on Christ's redemptive sacrifice that Zwingli repeatedly invokes "caro non prodest quicquam." The discussion does not center on materiality, but the essential role of faith. "Faith is the certitude that Christ has been crucified for our redemption and salvation."¹⁹

¹³"Sic carnem eius edamus, id est: pro nobis mortuam credamus; et sanguinem eius bibamus, id est: quod sanguis eius pro nobis effusus sit, firmiter credamus: iam Christus sit in nobis et nos in ipso. Sed estne Christus in quoquam corporaliter? Minime!" Z III, 339.

¹⁴"Fides ergo est, non manducatio, de qua Christus hic [i.e. John 6] loquitur." Z III, 339. "Fides ergo opus est, quod beat, non corpus corporaliter edere." Z III, 340.

¹⁵"Wie einem Schild will er das Wort entgegenhalten: caro non potest quicquam." Köhler, *Zwingli und Luther* I:76.

¹⁶Z III, 340-341.

¹⁷Z III, 341.

¹⁸"Wenn das Essen des Leibes selig machte, so gäbe es zwei Wege der Seligkeit, Glaube und leibliches Essen des Leibes Christi." Z III, 330.

¹⁹"Fides ergo, quae certa est Christum crucifixum nostram esse redemptionem et salutem." Z III, 341. "Quam carnem quemque sanguinem? Non